DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PERCEPÇÃO DOS
AGRICULTORES SOBRE O USO DE AGROTÓXICOS NO ENTORNO DO AÇUDE
JATOBÁ II EM PRINCESA ISABEL-PB de autoria de DALVA DAMIANA ESTEVAM DA
SILVA, FÁBIO REMY DE ASSUNÇÃO RIOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63799

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63799